[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2013 г.  № 198
г. Сысерть

Об утверждении состава комиссии для составления акта обследования состояния жилого дома и (или) хозяйственных построек в случае обращения населения с заявлением о заготовке древесины для осуществления текущего ремонта жилого дома и (или) хозяйственных построек
В соответствии с Порядком заключения договоров купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд граждан на территории Свердловской области, утвержденным Постановлением Правительства Свердловской области от 05.02.2008 г.
№72-ПП, в целях составления акта обследования состояния жилого дома и (или) хозяйственных построек в случае обращения населения с заявлением о заготовке древесины для осуществления текущего ремонта жилого дома и (или) хозяйственных построек,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии для составления акта обследования состояния жилого

дома и (или) хозяйственных построек в случае обращения населения с заявлением о заготовке древесины для осуществления текущего ремонта жилого дома и (или) хозяйственных построек (прилагается).

2. Утвердить форму акта обследования состояния жилого дома и (или) хозяйственных построек (прилагается).
3.  Комиссии осуществлять выдачу актов обследования состояния жилого дома и (или) хозяйственных построек по мере поступления заявлений граждан.

4.   Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Горна В.П.

Глава Сысертского городского округа

                   В.А.Старков

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы Сысертского

городского округа

от 05.04.2013 г. № 198
«Об утверждении состава комиссии для составления акта обследования состояния жилого дома и (или) хозяйственных построек в случае обращения населения с заявлением о заготовке древесины для осуществления текущего ремонта жилого дома и (или) хозяйственных построек»

СОСТАВ

комиссии для составления акта обследования состояния жилого дома и (или) хозяйственных построек, в случае обращения населения с заявлением о заготовке древесины для осуществления текущего ремонта жилого дома и (или) хозяйственных построек

Горн Виктор Петрович
-  первый заместитель Главы Администрации

   Сысертского городского округа,

   председатель комиссии.
Члены комиссии:

Шугаипов Юсуп Закиевич

-  заместитель директора муниципального

    бюджетного учреждения «Управление

    капитального строительства и жилищно-

    коммунального хозяйства Сысертского

    городского округа»;

Петришина Виктория Владимировна
-  главный специалист-юрисконсульт

   муниципального бюджетного учреждения

   «Управление капитального строительства и

   жилищно-коммунального хозяйства Сысертского

   городского округа», секретарь комиссии;
Глава сельской администрации

-  на территории, которой проживает заявитель.

Утвержден

постановлением  Главы   Сысертского

городского округа

	от
	05.04.2013 г.
	№
	198

 «Об утверждении состава комиссии                                                                                для составления акта обследования        состояния жилого дома и (или) хозяйственных построек  в случае обращения населения с заявлением о заготовке древесины для осуществления текущего ремонта жилого дома и (или) хозяйственных построек»

АКТ

ОБСЛЕДОВАНИЯ СОСТОЯНИЯ ЖИЛОГО ДОМА И (ИЛИ) ХОЗЯЙСТВЕННЫХ ПОСТРОЕК

	  №

         (дата)

(место расположение жилого дома, в том числе наименования населенного

пункта и улицы, номера дома и квартиры)

Комиссия, назначенная постановлением  Главы Сысертского городского

округа от «_____»_______________ № ______,
в составе председателя _________________________________________________________

_____________________________________________________________ и членов комиссии:

	(ф.и.о., занимаемая должность и место работы)

и приглашенного собственника жилого дома или уполномоченного им лица

______________________________________________________________________________

(ф.и.о., занимаемая должность и место работы)
	произвела обследование жилого дома по заявлению

 (реквизиты заявителя: ф.и.о. и адрес - для физического лица)
Краткое описание состояния жилого дома и (или) хозяйственных построек:

Заключение комиссии по результатам обследования жилого дома:

  Председатель комиссии:
______________________________________   ____________________________
                  (подпись)                                                                  (Ф.И.О.)

Члены комиссии:

______________________________________   ____________________________
                  (подпись)                                                                  (Ф.И.О.)

______________________________________   ____________________________
                  (подпись)                                                                  (Ф.И.О.)
______________________________________   ____________________________
                  (подпись)                                                                  (Ф.И.О.)
______________________________________   ____________________________
                  (подпись)                                                                  (Ф.И.О.)